
Tento email je rozesílán v souladu se zněním zákona č. 480/2204 sb. účinného ode dne 7. 9. 2004 o některých službách informační společnosti. 
vaše kontaktní údaje a emailová adresa pochází z interních databází společnosti, znamená to, že jste v minulosti u společnosti využili jejích 
služeb, nebo jste se zúčastnili některé ze spotřebitelských soutěží, která vyžadovala zadání kontaktních údajů, kde jste poskytli souhlas se zas-
láním komerčních sdělení.
pokud si nepřejete dále dostávat tyto informace, odpovězte a do předmětu uveďte: ne

Pro účely pořádání společenských soukromých oslav, 
firemních večírků, svatebních hostin, školení, konferencí, 
prezentací a dalších akcí nabízíme unikátní historické 
prostory Paspova sálu a Trnkova salónku, které se 
nacházejí přímo v budově Pivovaru Staropramen a mají 
kapacitu až 340 osob.

Až pro 800 osob exkluzivně zajistíme kompletní uzavření 
celého třípatrového objektu se společenskými sály, 
restaurací „Potrefená husa Na Verandách“ a nově 
otevřeným designovým music clubem „PHENOMEN“ 
– vycházející hvězdou pražské noční zábavy a kvalitní 
gastronomie…

Poskytujeme kompletní cateringový servis! 
Pro klienty můžeme zajistit nebo se spolupodílet 
i na dalších doprovodných službách – tématické 
party, dekorace, kulturní program, vybavení speciální 
technikou.

V rámci konkrétního eventu zprostředkujeme i prohlídku 
exkurzní trasy pivovaru.

V lokalitě se nachází výborná dopravní dostupnost, 
spojení MHD a parkoviště.

U nás nezaplatíte nic navíc -  
pronájem prostor zdarma  
a za zprostředkování dalších 
doprovodných služeb  
neúčtujeme žádnou provizi!

Svěřte nám svá přání a dále se o nic víc nemusíte starat!

Podtrhujeme flexibilitu, individuální přístup a vysokou 
profesionalitu s garancí zajištění všech Vašich požadavků!

Neváhejte nás kdykoliv kontaktovat.

Hledáte reprezentativní 
  prostory?

F&B Catering
Nádražní 84  
150 54 Praha 5
T +420 257 191 317
M +420 606 392 453
info@fbcatering.cz

www.fbcatering.cz www.fbcentrum.cz 

Petr Fait


